לאור כל האמור לעיל, לא שוכנעתי כי ייגרם למבקש עיוות דין אם בקשתו תדחה.

הבקשה נדחית.

על המבקש להפקיד את רישיונו במזכירות בית המשפט עד ליום 1.1.20 בשעה 12:00.

הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ג כסלו תש"פ, 11 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.